СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ   «УСТЬ-КИРАНСКОЕ»

КЯХТИНСКОГО РАЙОНА РЕСПУБЛИКИ  БУРЯТИЯ

___________________________________________________________________________________________________________________
 Р Е Ш Е Н И Е

№ 1-38с

От «25»ноября 2015 год.
                                                                             с. Усть – Киран

Об особенностях бюджетного процесса в МО  «Усть-Киранское» Кяхтинского района Республики Бурятия в 2015  и 2016 годах.

Совет депутатов МО «Усть-Киранское» Республики Бурятия Решает:

Статья 1.

1. Установить, что в 2015 и 2016 годах при составлении, утверждении, исполнении  бюджета  «Усть-Киранское» на 2016 год и внесении в него изменений Решением Совета депутатов МО «Усть-Киранское», регулирующие бюджетные правоотношения в  МО «Усть-Киранское», в части планового периода не применяются.

Статья 2.

1. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
2.  Настоящее решение вступает в силу с даты его официального опубликования.

и.о.главы МО «Усть-Киранское»                                                                Н.В. Нечаев